ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Lãnh đạo UBND xã tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

để ký văn bản, giấy tờ phục vụ tổ chức, cá nhân

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 UBND xã Thanh Định

về kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Thanh Định; Thông báo số 08

/TB-UBND ngày 11 /01/2024 về việc công khai danh sách cán bộ, công chức làm việc

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thanh Định;

UBND xã thông báo lịch trực của Lãnh đạo UBND xã tại bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả để ký văn bản, giấy tờ phục vụ cá nhân, tổ chức như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày trực

1

Phùng Văn Đăng

Chủ tịch UBND - Trưởng bộ

phận 1 cửa - phụ trách trực tiếp

công tác CCHC

Thứ 3, 5 trong tuần

2 Ma Thế Thích
Phó Chủ tịch UBND - Phó

Trưởng bộ phận 1 cửa Thứ 2, 4, 6 trong tuần

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định trân trọng thông báo để các tổ chức và cá

nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ Định Hóa;

- TT Đảnguy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ và các tổ chức chính trị;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:53:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:58:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:58:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:58:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!